
      1

HYDRAULIC COMPONENTS

10000270752

Pos. Codice/Code Descrizione / Description Q.
1 50200300048 Vite TE M8x20 UNI 5739 Screw TE M8x20 UNI 5739 2
2 50100700064 Rondella piana x M8 Washer x M8 2
3 50501000123 Dado ATB. M4- CH 7 - H6 Nut ATB.M4-CH 7-H6... 4
4 50100700028 Rondella piana x M4 Washer x M4 4
5 50900002572 Supporto plastica inclinato Plastic bracket 1
6 50201200181 Vite ATF. 3,5x25 Nut ATB. 3,5x25 4
7 53800404842 Staffa montaggio MINI-FORCE Bracket for MINI-FORCE 1
8 50201504200 Vite SPEI M4x20 Screw SPEI M4x20 4

Kit montaggio MINI-FORCE
Bracket kit for MINI-FORCE
IVECO SWAY NG.09/24

Ingombro / Dimensions

99710000385  //    17/07/2025

1
2

7

4
3

6

5

8

 4  10 
+
 
1
0 

 5
5 

±2
 

 1
80

 

 1
00

 

 

 220 

 140 



      2

HYDRAULIC COMPONENTS

Istruzioni di montaggio / Mounting instructions

10000270752
Kit montaggio MINI-FORCE
Bracket kit for MINI-FORCE
IVECO SWAY NG.09/24

99710000385  //    17/07/2025


